ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHỔ AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TPHT

Phổ An, ngày      tháng      năm 2025

	V/v xác minh tình trạng hôn nhân bà Hà Thị Diệu Linh.

Kính gửi:   UBND xã Phú Xuân, huyện Krông Năng, tỉnh Đắk Lắk.

Vào ngày 01/01/1983, UBND xã Phổ An có tiếp nhận hồ sơ yêu cầu đăng ký kết hôn của bà Hà Thị Diệu Linh, sinh ngày 01/01/1983, CCCD số 066183014269, hiện thường trú tại thôn Xuân Thành, xã Phú Xuân, huyện Krông Năng, tỉnh Đắk Lắk.
[bookmark: _GoBack]Nay UBND xã Phổ An, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi đề nghị UBND xã Phú Xuân, huyện Krông Năng, tỉnh Đắk Lắk phối hợp xác minh tình trạng hôn nhân của bà Hà Thị Diệu Linh, sinh ngày 01/01/1983, CCCD số 066183014269 có đăng ký kết hôn với ai hay xác nhận tình trạng hôn nhân để đăng ký kết hôn với ai tại địa phương từ ngày 27/03/2025 đến nay không và gửi văn bản xác minh để UBND xã Phổ An có cơ sở làm thủ tục đăng ký kết hôn với ông Võ Phú, sinh ngày 04/09/1993, CCCD số 051093000276; theo quy định của Nghị định 07/2025/NĐ-CP sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định trong lĩnh vực hộ tịch.
UBND xã Phổ An rất mong sớm nhận được sự phối hợp của UBND xã Phú Xuân, huyện Krông Năng, tỉnh Đắk Lắk để có cơ sở UBND xã Phổ An đăng ký kết hôn cho công dân theo quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT,TP-Hộ tịch.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                     Phạm Quốc Việt